
事  務  連  絡 

令和５年 ７月 ４日 

 

 

各福利厚生センター加入施設（団体）の長  様 

 

大分県社会福祉介護研修センター所長  

 

 

令和５年度 ソウェルクラブ大分会員交流事業 第Ⅱ期（事業番号④～⑧） のご案内について 

 

福利厚生センター事業につきましては、日頃からご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度の会員交流事業を下記のとおり実施しますので、貴施設（団体）会員の皆様に周知してい

ただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 補 助 対 象 会員のみ 

 

２ 募集方法等  

（１）利用希望の方は、別紙「申込書」にご記入のうえ、メールまたはFAXでお申込みください。 

申込締切：令和５年７月２５日（火） １７：００ 必着 

（２）申込数が募集数を上回る場合は抽選となります。 

（３）果物の出荷時期に合わせて商品発送を行います。（８月１０日前後を予定） 

当選者には、７月末日までに当選の通知をいたします。 

果物については産地からの直送となりますので、発送の時期が変更になる可能性があります。

ご了承ください。 

   選に漏れた方につきましては別途通知をいたしませんのでご了承願います。 

 

３ 募 集 商 品 

事業 

番号 
商 品 名 会員料金 募 集 数 定 価 助 成 額 

④  豊後牛サーロインステーキ 4,000円 50 11,000円 7,000円 

⑤  豊後牛ロース焼肉用 4,000円 50 9,100円 5,100円 

⑥  豊後牛バラ焼肉用 3,000円 30 6,700円 3,700円 

⑦  大分車エビ・鱧しゃぶセット 3,000円 30 6,000円 3,000円 

⑧  シャインマスカット 3,000円 30 5,700円 2,700円 

  

                  【担当】総務・人材部 井水（イスイ） 

                     TEL  097-552-6888   FAX  097-552-6868   


